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RUDIT & GONTO

Raport i Auditoréve te pavarur

Drejtuar Kryesisé se Nisma Socialdemokrate - NISMA

Raport mbi Pasqyrat Financiare pér qéllime specifike
Opinion i kualifikuar

Ne kemi qené t& angazhuar per te audituar raportet financiare t& bashkéngjitura t& Subjektit Politik
Nisma Socialdemokrate (ng vijim referuar si “Subjekti Politik” ose “NSMA™) te pérbéra nga pasqyra
¢ pozités financiare me 31 Dhjetor 2017, pasqyra € té¢ hyrave dhe shpenzimeve pér periudhén e
peérfunduar me kété daté, dhe informacionin gjetér shpjegues t& pérfshira ne faq. 8-13.

Sipas mendimit ton€, me pérjashtim t& efekteve t€ ¢éshtjeve t& pérshkruara né seksionin e Bazés pér
Opinionin t& kualifikuar t& raportit ton&, PasqyratFinanciare t€ bashkangjitura paraqesin drejt, né té
gjitha aspektet materiale, pozicionin financiar & subjektit Politik me datén 31 Dhjetor 2017, dhe t&
Hyrat dhe Shpenzimet per vitin q& mbyllet n& keté datg, né pajtim me Ligjin Nr. 03/L-174 ,Pér
financimin e subjekteve politike dhe me Ligjin Nr. 04/L-212 Pér plotésimin dhe ndryshimin e Ligjit

Nr. 03/L-174 Pér financimin e subjekteve politike, & ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.04/L-058.

Bazat pér opinion fte kualifikuar

- Gjate auditimit ton ne kemi konstatuar qe Subjekti politik nuk ka respektuar legjislacionin fiskal
né fugi pér mbajtjen né burim deklarimin dhe pagesén € tatimit né& paga (dhe pér vézhguesit) si
dhe né giramarrje ashtu si¢ parasheh ligji nr. 05/L-029. Pér tatimin né korporata konkretisht nenin
30 dhe neni 38 i ligjit né fjalé.

. SP nuk mban librin e arkés ( ditarin e arkés) pér transaksionet me para te gatshme, pér térheqjet e
parave nga llogaria bankare, pér pagesat me te gatshme. N& munges€ t& evidencés pér
transaksionet me para t& gatshme si libri i arkés si dhe fletépagesat me para (€ gatshme ,ne nuk
kemi gen né& gjendje pér t& aplikuar procedurat auditimit dhe ato alternative q€ t& konfirmojmé
se shpenzimet e paguara jang kryer né meényré € rregullt pér kontraktorét.

- Ashtu si¢ éshté shpalosur né shénimin 3 Donacionet né t& holla, dhe shénimi 4, ka pasur raste ku
ka pranuar donacione mbi 1,000.00 euro nga personat fizik, dhe mbi 2,000.00euro nga subjektet
juridike né kundérshtim me dispozitat e Ligjit Nr. 03/L-174, Pér financimin e subjekteve
politike,

Ne kemi kryer auditimin ton€ né pérputhje me Standardet Ndérkombétare (€ Auditimit (SNA).
Pérgjegjésité tona sipas kétyre standardeve jané pérshkruar mé tej né pérgjegjesité e audituesit ne
paragrafin per auditimin e pasqyrave financiare (€ raportit tong. Ne jemi t& pavarur nga shoqéria né
pérputhje me Kodin e Etikés pér profesionistet kontabél t& Bordit t& Standardeve Ndérkombétare (€
Etikés pér Profesionistet Kontabél (Kodi i BSNEPK) sé bashku me kérkesat etike q€ jan€ (& zbatueshme
pér auditimin e pasqyrave financiare né Kosové, dhe ne kemi pérmbushur pérgjegjésité tona & tjera ctike
né pérputhje me kéto kérkesa dhe Kodit TESBA. Ne besojmé se evidenca ¢ auditimit g& ne kemi marré
shté e mjaftueshme dhe e pérshtatshme pér t& dhéné bazat pér opinionin tong.

Theksim i ¢éshtjes

Pa e kualifikuar me tutje opinionin ton, ne térheqim vémendjen né lidhje me gjetjet e méposhtme:



AUDIT & CONTO

- Subjekti Politik nuk ka mirémbajtur njé kontabilitet te miréfillté pér ti mundésuar regjistrimin e
transaksioneve financiare me regjistrimet e dyfishta, dhe si pasojé e kétij efekti nuk jang
pérgatitur pasqyrat financiare sipas Standardeve Kosovare t& Kontabilitetit (SKK), respektivisht
Standardeve Ndérkombétaré t€ Kontabilitetit (SNK) t& cilat jan€ t& aplikueshme né Kosové.

- Subjekti Politik ne blerjet e kryera nuk ka aplikuar ndonjé procedure te tenderimit ¢ cila do te
mundésonte njé shirytézim sa me efikas, me kosto ekonomike, transparente dhe € drejte (&
fondeve té subjektit politik.

- Subjekti Politik nuk e ka te definuar me Statut, mundésiné e ushtrimit t& kontrollit t& brendsh&m
financiar t& saj dhe t& drejtén e anétaréve pér t'u informuar pér té gjitha t& hyrat dhe shpenzimet e
subjekteve politike si dhe pér pérgjegjésiné e organit gjegjés per transaksione financiare, ashtu sig
parashihet ne ligjin Nr. 04/L-212 Pér plotésimin dhe ndryshimin e Ligjit Nr. 03/L-174 Pér
financimin ¢ subjekteve politike, & ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.04/L-058, neni 17
Kontrolli i Brendshém.

- Subjekti Politik nuk ka respektuar kérkesat ligjore ne lidhje me publikimin e raporteve financiare
vjetore dhe te fushatés sipas ligjit Nr. 04/1-212 Pér plotésimin dhe ndryshimin e Ligjit Nr. 03/L-
174 Pér financimin e subjekteve politike, t& ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.04/L-058, neni
15 Raportimi Financiar, paragrafi 5.1 dhe 5.2.

Pérgjegjésia ¢ drejtimi dhe e atyre te ngarkuar me qeverisje pér Pasqyrat Financiare

Drejtimi i subjektit politik &shté pérgjegjés pér pérgatitjen dhe paragitjen e drejté t& kétyre pasqyrave
financiare né pérputhje me Ligjin Nr. 04/L-212 Pér plotésimin dhe ndryshimin e Ligjit Nr. 03/L-174
Pér financimin e subjekteve politike, t& ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.04/L-058 dhe pér ato
kontrolle t& brendshme q€ drejtimi i gjykon t€ nevojshme pér t& beére t& mundur pérgatitjen ¢
pasqyrave financiare & nuk pérmbajngé anomali materiale, qofté per shkak t& mashtrimit apo gabimit.

Né pérgatitjen e pasqyrave financiare, drejtimi &shté pérgjegjés per vlerésimin e aftésis€ sé subjektit
politik pér & vazhduar aktivitetin e saj(parimi i vijimésisg), shpalosjen, sipas rastit, te ¢éshtjeve qé
lidhen me parimin e vijimésisé dhe pérdorimin bazés se kontabilitet sipas parimit t& vijimésisé perveg
nése drejtimi synon t€ likuidojé Subjektin Politik ose t& ndérpresé operacionet, 0s¢ nuk ka asnjé
alternativé realiste pérveg pérta béré kete.

Ata qé jané t&€ ngarkuar me qeverisje jané pérgjegjés per mbikéqyrjen e procesit t&€ raportimit financiar
t& subjektit politik.

Pérgjegjésité e audituesit pér auditimin e pasqyrave financiare

Objektivat tona jang& pér t& marré siguri t& arsyeshme nese pasqyrat financiare si térési jan€ pa
anomali materiale t& shkaktuara nga mashtrimi apo gabimi, dhe per t& nxjerré raportin e njé auditorit
qé pérfshin opinionin ton&. Siguria e arsyeshme gshté njé siguri e nivelit t& larté, por nuk gshté njé
garanci q& nj¢ auditim i kryer sipas SNA-ve do té identifikojé gjithmoné njé anomali materiale kur
ajo ekziston.

Anomalité mund t& vijné si rezultat i gabimit ose i mashtrimit dhe konsiderohen materiale nése,
individualisht ose t&¢ marra s€ bashku, pritet q& n¢ ményre té arsyeshme, & influencojné vendimet .
ckonomike té pérdoruesve, (€ marra bazuar né kéto pasqyra financiare.
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Sj pjesé e auditimit né pérputhje me SNA-t€, ne ushtrojmé gjykimin profesional dhe ruajmé
skepticizmin profesional gjaté gjithé auditimit. Ne gjithashtu:

o Identifikojmé dhe vlergsojmé rreziget e anomalisé materiale, qofté pér shkak t& mashtrimit ose
gabimit, hartojmé dhe kryejmé procedurat auditimit né pérgjigje (& kétyre rreziqeve, dhe marrim
evidencé auditimi q& éshté e mjaftueshme dhe e pérshtatshme pér t& siguruar njé baz¢ per opinionin
toné. Rreziku i moszbulimit t€ njé anomalie materiale si rezultat 1 mashtrimit &shté mé i larté se
rreziku si rezultat i gabimit, sepse mashtrimi mund t& pérfshijé marréveshje té fshehta, falsifikime,
pérjashtime t& qéllimshme, informacione t& deformuara, anashkalime t& kontrolleve té brendshme.

e Sigurojmé njé njohje t& kontrollit t& brendshém q& ka t& béjé me auditimin, me qéllim qg t&
pércaktojmé procedurat e auditimit q& jang t& pérshtatshme sipas rrethanave, por jo pér géllime (€
shprehjes s& njé opinioni mbi efikasitetin e kontrollit t& brendshém té Shoqérisé.

e Vlerésojmé pérshtatshméring e politikave kontabél t& pérdorura dhe arsyeshmériné e ¢gmuarjeve
kontabé! dhe t& shpjegimeve pérkatése t& bera nga drejtimi.

o Nxjerrim njé konkluzion né lidhje me pérshtatshmérin€ e pérdorimit t& bazes kontabil t& vijimésisg,
dhe bazuar né evidencén e auditimit t& marrg, nése ka njé pasiguri materiale n& lidhje me ngjarjet ose
kushtet, e cila mund t& hedhé& dyshime t&¢ médha per aftésing e Shoqérisé pér t& vijuar veprimtaring.
Nése ne arrijmé né pérfundimin q¢ ka njé pasiguri ne duhet t& térheqim vémendjen né raportin e
audituesit né lidhje me shpjegimet e dhéna né pasqyrat financiare, ose nése kéto shpjegime jané t&
papérshtatshme, duhet t& modifikojmé opinionin ton€. Konkluzionet tona bazohen né evidencén e
auditimit t& marré deri né datén ¢ raportit toné. Megjithaté, ngjarje ose kushte t& ardhshme mund t&
béjné qé Shoqgria té ndérpresé veprimtaring.

Ne komunikojmé& me personat € ngarkuar me geverisjen, perveg té tjerave, lidhur me qéllimin dhe
kohén e auditimit dhe gjetjet e réndésishme t& auditimit, pérfshiré ndonjé manggsi t& réndésishme né
kontrollin e brendshém q€ ne mund t& identifikojmé gjaté auditimit.

Auditor Ligjor
12 Prill 2019
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pasqyrat Financiare 01 Janar 2017 gjer mé 31 Dhjetor 2017

Pasqyra e Pozités Financiare

Pasurité
Pasurité afatgjata

%hénimi Me 31 Dhjetor 201
Vlerat né LUR

7 | Me 31 Dhjetor 2016
Vlerat né EUR

)

Toka, objektet dhe pajisjet 5 978.85 2,224.07

Pasurité e paprekshme

Pasurit tjera afatgjate

Gjithsej pasurit afatgjate 978.85 2,224.07

Pasurit afatshkurta

Llogarite e arketueshme 6

Parapagimet

Paraja dhe ekuivalentet e paras€ T 1,056.80

Pasurit tjera afatshkurta

Gjithsej pasurit tjera afatshkurta 1,056.80

Gjithsej pasurité 2,035.65 2,294.95
P Ekuiteti

Fonde te akumuluar (29.843.55)

Suficiti / (deficiti) I vitit 5,923.14 (29,843.55)

Gjithsej Ekuiteti (23,920.41) (29,843.55

Detyrimet

Detyrimet afatgjata

Huaté e pagueshme

Te hyrat e shtyra 5 978.85 2,224.07

Gjithsej Detyrimet afatgjata 978.85 2,224.07

Detyrimet_afatshkurta

Llogarite e pagueshme dhe te tjera 8 12,793.70 14,670.06

Huate e pagueshme

Detyrimet tjera afatshkurta 9 12,183.51 15,244.37

Gjithsej detyrimet afatshkurta 24,977.21 29,914.43

Gjithsej detyrimet 25,956.06 | 32,138.50

GJITHESEJ EKUITETI DHE

DETYRIMET 2,035.65 2,294.95

Pasqyrat Financiare t& Subjektit Politik jang aprovuar nga kryesia me 26 Shkurt 2018.
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pasqyrat Financiare 01 Janar 2017 gjer mé 31 Dhjetor 2017

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Viti qé pérfundon me 31

Dhjetor
Shén imi 2017 2016

T& hyrat
T& hyrat nga buxheti 141,750.00 189,000.00
Té& hyrat nga anétarésia 0.00 0.00
Donacionet dhe kontributet né té holla 3 16,123.00 10,900.00
Kontributet né natyré né¢ mall dhe
shérbime 4 2,000.00 6,620.00
T& hyrat e fushatés 75,242.00 0.00
Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyra 3 1,245.23 452.31
T& hyrat tjera 735.00 0.00
Gjithsej té hyrat pér vitin 237,095.23 206,972.31
Shpenzimet
Pagat dhe kompensimet 2 65,741.52 105,204.23
Shpenzimet e transportit 2 2.252.33 10,003.66
Reklamat, reprezentacioni dhe
konferencat 2 0.00 30,797.49
Shpenzimet e fushatés 2 116,234.01 11,033.24
Blerja e mallrave ) 58.30 45.00
Shpenzimet e pérgjithshme 2 44,074.94 70,200.58
Shpenzimet e ndryshme 2 2,810.99 9,531.66
Gjithsej shpenzimet pér vitin 231,172.09 236,815.86
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin 5,923.14 (29,843.55)




Nisma Socialdemokrate — ( NISMA )
shenime pér Pasqyrat Financiare 01 Janar 2017 deri me 31 Dhjetor 2017

1. Informata te pérgjithshme
Nisma Socialdemokrate - Akronimi NISMA

Themelues: Fatmir Limaj , Jakup Krasniqi , Bilall Sherifi , Valdete Bajrami et].

Udhéhegigg Launir Limaj(Kryetar i partis€)
Selia : _
Numri fiskal : TN

perfaqésuesi i autorizuar financiar : Albert Maxhuni

Pasqyrat financiare te SP NISMA pér Kosovén jang pérgatitur sipas Kkérkesave te Ligjit Nr.
04/L-212 Pér plotésimin dhe ndryshimin € Ligjit Nr. 03/L-174 Pér financimin & subjekteve
politike, t& ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.04/L-05 8, neni 15 Raportimi Financiar.

Subjekti Politik mirémban vetém njé llogari te vetme bankare ne bankén NLB.

Bazuar né nenin 19 paragrafi 2 pika 7 ¢ Ligjit Nr. 04/L-212 pér plotésimin dhe ndryshimin e
Ligjit Nr. 03/L-174 Pér financimin e subjekteve politike, t& ndryshuar dhe plotésuar me ligjin
Nr.04/1.-058 ,Subjekti i regjistruar politik brenda pesé (5) ditéve t& punés nga marrja e draft
raporteve t€ audituara ka dor€zuar raportin e rishikuar financiar dhe shpjegimet lidhur me
gabimet ose [&shimet & identifikuara nga auditor€t.
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Shénime pér Pasqyrat Financiare 01 Janar 2017 deri me 31 Dhjetor 2017

Shénimi 3: Donacionet dhe kontributet né té holla

Pranuar nga Viera E pranuar pérmes:
Data kur
Kontribuuesi Adresa plj:-:::;:ﬂ g;:;eé né EUR Banlké Arké
kontributi
Valdete Dushica
Bajrami Gjilan 04.01.2017 160.00 160.00
[lir Bajrami Gjilan 04.01.2017 40.00 40.00
Valdete Dushica
Bajrami Gjilan 01.02.2017 160.00 160.00
F Tlir Bajrami Giilan 02.02.2017 40.00 40.00
Baton Dushi Prishtiné 02.03.2017 1,530.00 1,530.00
Faton Thagi Prishtiné 11.04.2017 700.00 700.00
Fehmi Cakiqi 05.05.2017 2,000.00 2,000.00
City Projects Shpk 25.05.2017 5,000.00 5,000.00
Islam Ejupi 08.06.2017 1,500.00 1,500.00
Ali Xhyliqi Malishevé 07.07.2017 2,000.00 2,000.00 0.00
Enver Hoti Malishevé 11.07.2017 1,500.00 1,500.00 0.00
Arben Pajaziti Lipjan 03.11.2017 50.00 50.00 0.00
Cerkin Dukolli Malishevé 18.10.2017 1,500.00 1,500.00 0.00
Nysret Vojvoda Vushtrri 18.10.2017 1,000.00 1,000.00 0.00
Vjollca Xhota Prishting 21.11.2017 2,000.00 2,000.00 0.00
Rinor Balaj Suhareké 21.11.2017 1,500.00 1,500.00 0.00
Albert Maxhuni Vushtrri 21.11.2017 1,500.00 1,500.00
Fatmir Bytyqi Suhareké 22.11.2017 50.00 50.00
Mervan Rexhepi Kilokot 29.11.2017 50.00 50.00
Nysret Vojvoda Vushtrri 29.11.2017 50.00 50.00
Faton Thagi Prishting 30.11.2017 100.00 100.00
Bajram Tahiri Ferizaj 30.11.2017 125.00 125.00
Enver Hajrullahu Gjilan 30.11.2017 50.00 50.00
Besnik Hoti Rahovec 30.11.2017 140.00 140.00
Vesel Krasniqi Malishevé 01.12.2017 100.00 100.00
Bashkim Musliu Skenderaj 03.12.2017 110.00 110.00
Heset Sahiti Lipjan 03.12.2017 100.00 100.00
Sami Hajdaraj Suhareké 04.12.2017 100.00 100.00
Vlora Hoti Malishevé 04.12.2017 50.00 50.00
Endrit Shala Prishting 05.12.2017 180.00 180.00
Afrim Bekteshi Prizren 05.12.2017 100.00 100.00
Fatmir Bytyqi Suhareké 05.12.2017 50.00 50.00 l
Sami Hajdaraj Suhareké 08.12.2017 50.00 50.00 \
Visar Fezullahu Prishting 12.12.2017 100.00 100.00 l
Mentor Tershnjaku 12.12.2017 100.00 100.00 |
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shénime pér Pasqyrat Financiare 01 Janar 2017 deri me 31 Dhjetor 2017

Giithesej

Prishtiné

NISMA )

13.12.2017

donacionet dhe kontributet té holla

Numri personal i donatorit &shté i njohur pér auditorin dhe KQZ-én, por sipas Ligjit Nr. 03/L-
172 pér mbrojtjen ¢ € dhénave personale nuk paraqitet né shénimin nr. 3 pér publikun

Shénimi 4: Kontributet né natyré né mall dhe shérbime

Pranuar nga

Pérshkrimi i
mallit / shérbimit
Qiraja e objektit
endror - Prishting

Kontribuuesi Adresa \

Data kur
gshté dhéné
lkontributi

Numri
hersonal

né EUR

Bardhyl
Mahmuti

Prishtiné 28.02.2017

2,000.00

Shtypja e materia.
eklamuese pér . Z.L.

Orange Shpk

Prishtiné 22.10.2017

9,460.00

Ndricim, z&rmi né\

Ndrigim, z&rmi né
ajisjet LED

NSh Sonus

Prishtingé \ 24.10.2017 3,000.00

AMC
Corporation

18.10.2017

|

\\
\
|

Gjithsej kontributet né natyré né mall dhe shérbime

20,360.00




Nisma Socialdemokrate = ( NISMA )

shénime pér Pasqyrat Financiare 01 Janar 2017 deri me 31 Dhjetor 2017

Shénimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet

Bilanci né Blerjet Zhvlerésimi | - Zhvlerésimi Bilanci né
. fillim té vitit gjaté i i vitit fundé té vitit
Pérshkrimi (kosto vitit akumuluar (vlera neto)
historike)

né EUR né EUR né LUR

| .00

664.89

Pajisjet e teknologjise
informative ; 479.66 119,92
Mm-mm 19404

jithsej toka, objektet

Ihe pajisjet 6,226.14 0.00 5,247.29 1,245.23 978.85

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Me 31 Dhjetor 2017
Vlerat né EUR

Me 31 Dhjetor 2016
Vierat né TUR

Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Paraja né banké 1,056.80

Paraja né arké

Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e [ ‘
| parasé 1,056.80 70.88

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe €€ tjera

Me 31 Dhjetor 2016
Vlerat né EUR

Llogarité e pagueshme dhe té tjera Me 31 Dhjetor 2017
Vlerat né EUR

R —_—
HIB Petrol Shpk

Llogari t& pagueshme t& tjera

Gjithsej llogarité e pagueshme dhe t& tjera y 12,793.70 \




Nismd socialdemokrate — ( NISMA )
e 01 Janar 2017 deri me 31 Dhjetor 2017

shénime pér Pasgyrat Financiar

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

__

Me 31 Dhjetor 2017 Me 31 Dhjetor 2016
Vlerat né EUR Vierat né EUR

Detyrimet tjera afatshkurtra

Shénimi 2: Shpenzimet

Borxhii
mbetur
né EUR

Pagat dhe kompensimet

Pagat dhe kom sensimet, neto

Kontributet sensionale € sunémarrésit

Kontributet ensionale té sunédhénésit

Tatimet né té ardhura personale

Reneficionet tjera

Gjithse]

Shpenzimef € transportit

Automjetet motorike té huazuara

Biletat, aero lanit/autobusit/trenit/taksité etj. _—

Gjithsej shpenzimet € transportit

Reklamat, re rezentacioni dhe konferencat

e
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Shénime pér Pasqyrat Financiare 01 Janar 2017 deri me 31 Dhjetor 2017

Ushqimi

0.00
Aktivitete kulturore dhe rekreative 0.00
Radio dhe spotet televizive 0.00
Stendat e afishimit dhe reklamimet né gazeta 0.00
Shpenzimet tjera té reklamave,
reprezentacionit dhe konferencave 0.00
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe
konferencat ~ 0.00 0.00 0.00
Shpenzimet e fushatés

|
Shpenzimet e fushatés 116,234.01 116,234.01 0.00
Gjithsej shpenzimet e fushatés 116,234.01 116,234.01 0.00
Blerja e mallrave
Furnizimi i zyrés 58.30 58.30 0.00
Pajisjet t& vogla 0.00
Gjithsej blerja e mallrave 58.30 58.30 0.00
Shpenzimet e pérgjithshme
Qiraja e lokalit t& zyrés 33,595.84 22,141.74 11,454.10
Telefoni, interneti dhe posta 2,130:32 2,130.30 0.00
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe
mbeturinat) 5,103.55 5,103.55 0.00
Shpenzimet e zhvlerésimit t& pasurisé
afatgjaté 1,245.23 I i
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe
| __kontributet ne natyré né mallra dhe shérbime 2,000.00 [ 1

Gjithsej shpenzimet ¢ pérgjithshme 44,074.94 29,375.61 11,454.10
Shpenzimet e ndryshme
Mirémbajtja e pajisjeve dhe hapésirave t&
zyrés 963.00 963.00 0.00
Shpenzimet q& nuk jang pérfshiré ne asnjé
kategori tjetér 1,847.99 1,847.99 0.00
Gjithsej shpenzimet e ndryshme 2,810.99 2,810.99 0.00
Gjithsej shpenzimet 231,172.09 215,743.35 12,183.51




